Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Serviços nº 1576/2025,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a contratação da empresa  EXAMEDIC EXAMES LABORATORIAIS

LTDA., CNPJ/MF nº 21.994.461/0001-05, no valor total de R$ 14.580,00 (catorze mil,

quinhentos  e  oitenta  reais),  para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

PRESTAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS (HEMOGRAMA COMPLETO

E  BACILOSCOPIA  DE  ESCARRO  (BAAR)  PARA  TUBERCULOSE,

DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE om fulcro no artigo 75, inciso VIII, da

Lei Federal nº 14.133/21, e HOMOLOGA o processo em questão.